indulla, liberlates, iiiimunilales et gralias

concessas buiusmodi , eliam nostro , et

eiusdem Sedis patrocinio communire, ac

illis perpeluae lìrmitatis robur adiicere,

ac alias in praemissis opportune provi-

dere de benignitale apostolica digna-

remur.

§ :l Nos igilur, qui ad ea, per quac

ì liospitalia el pauperes , ac miserabiles

et aliae indigeiites personac in siiis ne-

cessilalibus sublevari , et coriim iudc-

mnilati magis consuli valeant, solertiae

noslrae aurcs libcnler converlimus,prae-

dicli lleniici regis piuni desiderium in

praemissis pliirimum in Domino com-
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mendanles, ipsosque praepositum , el

scabinum, ac syndicum el gnbernatorcs,

ac adminislratores, nccnon l'iatres et so-

rores, ac illoium singulos a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

teidicli, aliisque ecclcsiasli( is scntentiis,

censuris et poenis, a iure vd ab bomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodali existunt , ad

elTccluiii praesentinm dumlaxal conse-

quendum , barnni serie absolventes et

absolnlos fore censenles, singulbrum

quoque privilcgiorum, indullonim et lil-

terarum praedictarnm tenores, praeseu-

libus prò expressis babentes , buius-

modi supplicationibus inclinati, omnia et

singula privilegia, indulla, libertales,

immmiitales et gralias a praedecessori-

bus praediclis, diclo liospilali, illinsque

magistro, adminislralori , coniralribus,

sororibus, nnnciis et iienelacloribus con-

cessa et elargita, licita et bonesia, sacris-

que canonibus, et Concilii Tridentini de-

crelis minime contraria, nec sub ulla

revocalinne comprebensa, el in usu exi-

sii'ntia dumlaxal , dieta auclorilale, te-

nore praesentiuni, perpetuo approbamns

et confirmamus, omnesquc , et singulos

tam iuris quam facti defcctus, si qui de-

super inlervenerinl, supplemus, illaque

valida et efficacia fore et esse, viribus-

que el effeclu, eliam perpetuo subsislere

decernimus.

1 .4. Et insuper praediclis, el prò lem-
...[iXlllniml;

pore existentibus dii li bospitalis syndi-
|;'/'''r.';;,'i™

eis, gubernaloribus , adminislraloribus, '"i''?""'

ac magistro et fratribus , ul de caclero

perpetuis fuluris temporibus eleemosynas,

et quaeciinique cbarilaliva subsidia, per

persona^; lioncslae vilae ab cis prò tem-

pore depulalas, ad usimi eiusdem bo-

spitalis eiusque pauperum in universo

regno Franciae, et eliam singiilis illiiis

provinciis, civilatibus, lerris, oppidis, bur-